EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025SEMPLAM
DISPENSA Nº DI002/2025SEMPLAM

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,

CNPJ Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADA: FERNANDO DE JESUS DA

SILVA INSCRITO NO CNPJ 54.123.860/0001-41. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INSTALAÇÃO E REALOCAÇÃO DE

APARELHOS DE AR-CONDICIONADO EM TODAS AS DEPENDÊNCIAS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

BA. ISSO INCLUI ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DE DESENVOLVIMENTO,

PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE, ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO,

AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, AÇÃO SOCIAL, SAÚDE, INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS, GARANTINDO O

FUNCIONAMENTO ADEQUADO DOS EQUIPAMENTOS, A QUALIDADE DO AR, A

EFICIÊNCIA ENERGÉTICA E A SEGURANÇA DOS USUÁRIOS. VALOR TOTAL

DO CONTRATO: R$ 48.420,00 (QUARENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS

E VINTE REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 / 0601 / 0701 / 0501 /

0801 / 0902 / 1101 – 2005 / 2051 / 2133 / 2129 / 2040 / 2015 / 2017 / 2050 /

2027 / 2014 – 33903900 – 15000000 / 15001002 / 16000000 / 15001001 /

15400000. VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31/12/2025.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES 14/03/2025.

		2025-03-14T15:56:04-0300